Совет депутатов
  Муниципального образования
         Каменский сельсовет
         Сакмарского района
      Оренбургской области
          четвертого созыва

          РЕШЕНИЕ № 4
        от 30.09.2020 года.
              с.Каменка

Об избрании председателя
Совета депутатов муниципального
образования Каменский сельсовет.

   Руководствуясь Уставом муниципального образования Каменский сельсовет и Регламентом Совета депутатов муниципального образования Каменский сельсовет,  Совет депутатов Каменского сельсовета РЕШИЛ:

1. Считать избранным  председателем  Совета депутатов
муниципального образования Каменский сельсовет
четвертого созыва депутата Топчий  Константина Васильевича.
     2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и
          подлежит      обнародованию.

Председатель Совета депутатов                                                   К.В.Топчий